

RSZ Holding ApS

co Sehard Mal ApS
Islevdalvej 148, st. th.
2610 Rødovre

CVR-nr. 30 19 27 02

Årsrapport for 2017

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2018

René Sehard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RSZ Holding ApS
co Sehard Mal ApS
Islevdalvej 148, st. th.
2610 Rødovre

Telefon: 24637753

CVR-nr.: 30 19 27 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. januar 2007

Hjemsted: Rødovre

Direktion

René Sehard

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 964.702, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.867.536.

Selskabet har i regnskabsåret overdraget 50% af sine kapitalandele til en forretningspartner, som et led i en forretningsplan om at styrke koncernens indtjeningspotentiale.

Udviklingen i selskabets kapitalandele har i regnskabsåret været utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-57.018	-6
Omkostninger kapitalandele		-925.636	-1.088
Finansielle indtægter	1	18.550	76
Finansielle omkostninger	2	-598	-66
Resultat før skat		-964.702	-1.084
Skat af årets resultat	3	0	2
Årets resultat		<u>-964.702</u>	<u>-1.082</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.998.130	-1.088
Overført resultat		980.528	-46
		<u>-964.702</u>	<u>-1.082</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	3.760
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.592.402	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.254.079	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.846.481</u>	<u>3.760</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.846.481</u>	<u>3.760</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.899
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.937.461	0
Selskabsskat		54.000	24
Tilgodehavender		<u>1.991.461</u>	<u>1.923</u>
Likvide beholdninger		<u>1.202</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.992.663</u>	<u>1.928</u>
Aktiver i alt		<u>4.839.144</u>	<u>5.688</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.423.236	3.423
Overført resultat		1.266.400	285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital	6	<u>2.867.536</u>	<u>3.885</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.373
Gæld til associerede virksomheder		1.965.124	0
Selskabsskat		0	424
Anden gæld		6.484	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.971.608</u>	<u>1.803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.971.608</u>	<u>1.803</u>
Passiver i alt		<u>4.839.144</u>	<u>5.688</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.133	76
Andre finansielle indtægter	<u>12.417</u>	<u>0</u>
	<u>18.550</u>	<u>76</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	52
Rentetillæg selskabsskat	<u>598</u>	<u>14</u>
	<u>598</u>	<u>66</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u>0</u>	<u>-2</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	338.334	339
Afgang i årets løb	-169.167	0
Overførsler i årets løb	<u>-169.167</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>339</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	3.421.366	4.909
Årets afgang	-1.710.683	0
Årets resultat	0	-1.088
Udbytte modtaget	0	-400
Overførsler i årets løb	<u>-1.710.683</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.760</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Overførsler i årets løb	<u>169.167</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>169.167</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	-287.448	0
Overførsler i årets løb	<u>1.710.683</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.423.235</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.592.402</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Sehard ApS	Rødovre	50%	3.290.599	-402.027
RD Ejendom ApS	Rødovre	33%	-152.978	-259.302

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.421.366	285.872	51.700	3.883.938
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.998.130	0	0	-1.998.130
Årets resultat	0	0	980.528	52.900	1.033.428
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.423.236	1.266.400	52.900	2.867.536

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og garantistillelser har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankengagementer.